
Dolu Dolu Fas Turu Air Arabia ile
Vizesiz / 5 Gece Otel

Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:20 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Fes , Casablanka , Chefchaouen , Tangier , Rabat , Marakeş , Essaouira ,
Fas 

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL – TANGIER – CHEFCHAOUEN – FES

UÇUŞ DETAYLARI:
26 Ocak , 16 Şubat 2025
GİDİŞ: SAW-TNG - 3O436 - 00:20 - 03:05
DÖNÜŞ: CMN-SAW - 3O437 - 16:40 - 23:20

30 Mart 2025
GİDİŞ: SAW-TNG - 3O436 - 00:20 - 02:05
DÖNÜŞ: CMN-SAW - 3O437 - 17:00 - 00:40

20 Nisan , 18 Mayıs , 8 Haziran , 14 Eylül , 12 Ekim 2025
GİDİŞ: SAW-TNG - 3O436 - 01:15 - 04:00
DÖNÜŞ: CMN-SAW - 3O437 - 18:00 - 00:40

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde rehberimizle buluşma sonrası (Belirtilen Tur
Tarihinden Bir Gün Önceki Akşam Havalimanında Olunması Gerekmektedir.) gerçekleştireceğiniz bagaj
ve bilet işlemlerinizin ardından, Air Arabia tarifeli seferi ile Fas’ın TANGIER şehrine hareket. Sabah saatlerinde
Tangier havalimanına varışımızın ardından bizi bekleyen yerel rehberimiz ile buluşuyor ve Mavi Şehir
(Chefchaouen)’ a hareket ediyoruz. Yol üzerinde sabah kahvaltımızı almak için yerel bir restauranta gidiyoruz.
Kahvaltının ardından gök mavisine boyalı evleri ile nam salmış olan Chefchaouen ‘a devam ediyoruz. Varışın
ardından yapacağımız panoramik gezimizde Kasbah, Medina, V. Muhammed Meydanı’nı görüp, gezimizi Jemaa
Bouzafar Camii kalıntılarının yer aldığı tepede sonlandırıyoruz. Turumuzun sonunda Fes şehrine transfer.
Dileyen misafirlerimizle opsiyonel olarak Fas Arap Gecesi'ne (40 Euro) katılıyoruz. Ortadoğu atmosferinde
oryantal dans gecesini yöreye özgü müziklerle deneyimliyoruz. Eğlence sonrası otele transfer. Akşam yemeği ve
geceleme Fes’te otelimizde.

-Fas Arap Gecesi: 40 Euro



2 Gün: FES- RABAT – CASABALANCA

Sabah kahvaltısının ardından Medina (Eski Şehir) turuna başlıyoruz. Attarine Medresesi, Eski Karaounie
Üniversitesi, Andalous Camii, Nejarine Meydanı, Fas’a özel takıların, bakır ve süs eşyalarının satıldığı,
zanaatkârlar çarsısı gezilecek, Fes Irmağı yakınlarında kurulmuş olup bugün aynı tekniklerle derilerin işlendiği
tarihi meydan görülecek yerler arasında. Tur sonrası ülkenin başkenti Rabat’a hareket ediyoruz. Varışımıza
istinaden Rabat şehir turumuza başlıyoruz. Hassan Kulesi, Muhammed V Anıt mezarı, Kraliyet sarayı
göreceğimiz yerler arasında. Turumuzun ardından Casablanca’ya hareket. Akşam yemeği ve geceleme
Casablanca otelimizde.



3 Gün: CASABLANCA – MARAKEŞ

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Casablanca turu yapacağız. Dünyanın 3. büyük Camii’si Hassan II
Camii, Medina, Muhammed V meydanı, Birleşmiş Milletler meydanı, Hobus semti, Atlas okyanusu kenarında yer
alan Ain Diab bölgesi ve Corniche göreceğimiz yerler arasında. Turumuzun ardından Marakes’e hareket
ediyoruz. Varışımızı takiben otelimize transfer olup check in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Sonrasında serbest
zamanımız olacak. Dileyen misafirlerimizi opsiyonel (50 Euro) Chez Ali Show’a katılabilirler. Dünyaca ünlü
ve sadece Fas’a özgü Chez Ali’de berberi Faslı müzisyenler ve folklör gösterileri eşliğinde alacağımız
içeceğimizin ardından atlı süvarilerin yapacağı muhteşem gösterileri izleyeceğiz. Turun ardından otele transfer.
Akşam yemeği ve geceleme Marakes’te otelimizde. 

-Chez Ali Show: 50 Euro



4 Gün: MARAKEŞ

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Marakes şehir turumuzu yapacağız. Ba Ahmed’in Bahia Sarayı,
Moresk Mimari’sinin 800 yıllık örneklerinden Koutoubia Minaresi, Souklar ve Mucizeler Avlusu olarak adlandırılan
Jma El Fna şehir meydanı göreceğimiz yerler arasında. Panaromik şehir turumuzun ardından otelimize transfer
oluyoruz. Serbest zamanımız olacak. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek olan Dar Soukkar
Show (120 Euro) katılabilirler. Dar Soukkar Sarayı, Arapça'da "şeker sarayı" anlamına gelir ve tarihiyle
efsanevi bir yerdir. 16. yüzyılda eski bir şeker fabrikası üzerine inşa edilmiş olup, bazı izleri bugün hala varlığını
sürdürmektedir. 2016'da kapılarını genel halka açarak kaçırılmayacak bir akşam yemeği gösterisi sunmaya
başlamıştır. Fas mutfağının birbirinden lezzetli yemekleri ve büyüleyici egzotik showlar eşliğinde Binbir Gece
Masallarında saray akşam yemeklerinin büyüsünü hissedeceksiniz. Turun ardından otelimize transfer. Akşam
yemeği ve geceleme Marakes’te otelimizde. 

-Dar Soukkar Show: 120 Euro



5 Gün: MARAKEŞ – ESSAOURIA 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Essaouira gezisi için hareket ediyoruz. Atlas okyanusu kıyısında yer
alan, ilk bakışta bize eski Bodrum’u anımsatan bu şehir dünyaca ünlü eski Portekiz şehirlerinden biridir. Unesco
tarafından ‘’Dünya Mirası’’ listesinde yer alan bu şehir, Atlas okyanusu kıyısında bir balıkçı limanı olup sanat ve
kültürün iç içe geçtiği bir sahil kasabasıdır. Şehrin kalesi, balıkçı limanı ve eski Roma kentlerinden uyarlanarak
inşa edilen Medina gezilecek yerler arasındadır. Gezmeye doyamayacağınız daracık dolambaç sokakları
arasında şehri keşfedebilir ve keyifli alışverişler yapabilirsiniz. Tur sonrası Marakeş’e dönüş. Akşam yemeği ve
geceleme Marakeş’teki otelimizde.



6 Gün: MARAKEŞ – CASABLANCA - ISTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından uçak saatimize göre dönüş uçuşumuz için Casablanca havalimanına
transfer oluyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerini tamamlayıp uçuşa başlıyoruz. Sabiha Gökçen havalimanına varışımız
ile turumuz sona eriyor.
 

KONAKLAMA DETAYLARI:
 

FES: MENZAH ZALAGH HOTEL 4* vb
MARAKEŞ: BLUE SEA PRINTEMPS  4* vb

CASABLANCA: OUM PALACE 4* vb



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Bin

Rota sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
FIRSAT TURLARI, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve

özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. FIRSAT TURLARI, bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul

ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler
Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber

anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler

tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından FIRSAT TURLARI sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede

kullanılabilir. 3 kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak,
standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar,

açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk

indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için
geçerlidir.Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne

uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan
sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya

Opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
Opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın

açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

Bu gezimiz, en az 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim
tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, FIRSAT TURLARI aracılığı ile

tarafınıza bildirilecektir.

 



https://www.firsatturlari.com/dolu-dolu-fas-turu-air-arabia-ile-vizesiz-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
Fırsat Turları

Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa
- Antalya

0216 624 58 18

Bu çıktı 20-04-2026 23:44 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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